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Değerli İş Ortaklarımız,

Şirketimiz, teknolojik altyapı yatırımlarını her geçen yıl arttırarak 
sürdürmektedir. Yaşadığımız yüzyılda dijital dönüşüm her geçen gün 
önemini ortaya koymakta, Sepaş Enerji olarak biz de bu kritik meseleyi 
stratejilerimizin üst sıralamasında konumlandırmaktayız. Günümüzde 
global bir köy olarak nitelendirilen Dünya’nın içinden geçtiği pandemi 
süreci, her şirket gibi bize de yeni bakış açıları kazandırdı. 
Müşterilerimizi odak noktamıza alan yaklaşımımızı devam ettirerek; 
yenilikçi ve insana değer katan projelerimizi hayata geçirmeye devam 
ettik. 

Teknolojik trendler söz konusu olduğunda dijital bir dönüşüm geçiren 
enerji endüstrisinde devamlı aktif ve güncel olmanın bizim için önemi 
çok büyük. Endüstri 4.0, bulut teknolojisi, dijital medya ve büyük 
verilerin yolunu açtığı çeşitli inovasyonlar ile hız kazanan dönüşüm, 
Sepaş Enerji olarak bizi de yenilikçi ve bütünsel bir bakış açısıyla yeni 
yol haritaları çizmeye teşvik etti. Aynı zamanda tüm dünyada birçok 
farklı sektörde önemli teknolojik yeniliklere öncülük eden RPA(Robotic 
process automation) teknolojisini de dijital dönüşüm projemizin bir 
parçası olarak çok önemsiyor ve şirketimizin iki operasyon bölümünde 
devreye almış bulunuyoruz. İlk olarak Muhasebe Departmanı'nda 
canlıya alınan robotik otomasyon sistemi çalışmaları, Piyasa İşlemleri 
Analiz Departmanı için yapılan çalışmalarla devam ediyor. Önümüzdeki 
günlerde buradaki geliştirmeleri şirketimize katma değer yaratacak bir 
dizi yeni projelerle destekleyeceğiz.

Yakın gelecekte sektörde, blockchain ve yapay zeka teknolojilerinin 
bizlere sağladığı avantajlar ile çok daha büyük verileri işleyebiliyor ve 
çok daha detaylı bir şekilde analizler yapabiliyor olacağız. 

Nesnelerin İnterneti (IoT) ve kullanılacak akıllı sayaçlar ile elektrik 
faturalarına bakarak, müşterilerimizin tüketim alışkanlıklarını ve 
evlerindeki ya da iş yerlerindeki enerjiyi en çok ya da en az harcayan 
cihazları kendilerinin de kolaylıkla tespit etmelerine olanak 
sağlayacağız.

Sepaş Enerji’de, teknolojiyi uzman bir ekiple, alanında dünya lideri 
şirketlerin de desteği ile anlık olarak takip ediyor ve uyguluyoruz. Gerek 
müşterilerimize yönelik sunduğumuz yeni teknolojik ürünleri, gerekse 
siz değerli iş ortaklarımıza hizmet veren tüm departmanlarımızın 
kesintisiz ve birbirleri ile iletişim halinde çalışmasını sağlayan 
teknolojik alt yapımızı sürekli olarak geliştirmeye devam edeceğiz.

Yaptığımız her işte olduğu gibi, dijital dönüşüm stratejimizin de 
odağında müşteri memnuniyeti yer alıyor. Müşterilerimiz fiziki olarak 
yorulmadan onlara sunduğumuz hızlı ve kaliteli hizmete online 
platformlarımız aracılığıyla ulaşabiliyor. Aboneliklerle ilgili tüm 
işlemler için hizmet kanallarımızın çeşitliliğini arttırarak, bu 
kanallardan alınan hizmetin de aynı kalitede ve kullanıcı dostu 
olmasına özen göstermekteyiz.  Müşterilerimizin Çağrı Merkezimiz, 
e-Devlet platformu ve Online İşlemler Portalımız üzerinden aldıkları 
hizmetin kalitesinden ödün vermeden çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Teknolojideki tüm bu gelişmeler ve hedeflerimiz doğrultusunda, siz 
değerli müşterilerimize sunduğumuz hizmetin kalitesini artırmaya 
yönelik teknolojik çözümler üretmeye ve değer yaratmaya devam 
edeceğiz.

Saygılarımla,

Necmi Aktuğ Çağlar
Yönetim Bilişim Sistemleri Grup Müdürü
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Türkiye Uzlaştırma (GWh) Regüle Tarife (GWh) Oran (%) 2019-Türkiye Tüketimi (GWh) 2020-Türkiye Tüketimi (GWh) Oran (%)
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7Ü R E T İ M

BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWh)

Haziran ayı üretim miktarı 
bir önceki yılın aynı ayına 

göre %3,5 azalmıştır.

Hidro üretimi toplam 
üretimin %30’unu 
oluşturmaktadır.

Doğal gaz, hidro ve kömür 
üretimi toplam üretimin 

%87’sini oluşturmaktadır.

Hidro üretimleri bir önceki yılın aynı ayına göre 
%30,2 azalmış, ithal kömür üretimleri 

bir önceki yılın aynı ayına göre %44,8 artmıştır.
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ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI

Serbest Üretim Şirketi Santralleri

Yap İşlet Devret Santralleri

Yap İşlet Santralleri

EÜAŞ Santralleri 

İşletme Hakkı Devredilen Santraller

2020

%79,1

%17,4

%0,1

%3,4

%0,4

%4,12019

%71,3

%19,2

%5

2019 Kasım ayında son Yap-İşlet santralininde devreden çıkmasıyla 2020 yılında Yap-İşlet santrali 
kalmamıştır.
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EPDK internet sitesinde 2020 Yılı Elektrik Piyasası Nisan Ayı Sektör Raporu 
yayınlanmış olup söz konusu raporda 2020 Nisan ayı Tüketici sayıları,  tüketimler vb. 
veriler yer almaktadır. 2020 Yılı Elektrik Piyasası Nisan Ayı Sektör Raporu’na 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23-3/elektrikaylik-sektor-raporlar

EPDK internet sitesinde 2019 Yılı Elektrik Piyasası Gelişim Raporu yayınlanmış olup 
söz konusu raporda 2019 yılı Tüketici sayıları, tüketimler vb. veriler yer almaktadır. 
2019 Yılı Elektrik Piyasası Gelişim Raporu’na aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-24-3/elektrikyillik-sektor-raporu

Resmi Gazetede, Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Elektrik ve Doğal Gaz 
Tüketim Bedelleri Tahakkuk ve/veya Tahsilatlarının Ertelenmesi Hakkında 
Yönetmelik yayınlanmıştır. Söz konusu Yönetmelik’e aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/06/20200610-10.htm

EPDK tarafından, tedarik edilen birim enerji miktarı başına öngörülen YEKDEM 
maliyetinin 2020 yılı Haziran ayı için 134,36 TL/MWh olarak revize edildiğine dair 
Kurul kararı yayınlanmıştır. Kurul kararına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/06/20200620-5.pdf

Resmi Gazetede, 2020 Yılı 3.Çeyreğinde Uygulanacak Tarife Fiyatları ile ilgili Kurul 
kararı yayınlanmıştır. Aktif enerji bedelinde aritmetik ortalamada % 2,7 artış, dağıtım 
bedelinde % 6,92 indirim olmuş olup fatura dip toplamında her hangi bir değişiklik 
olmamıştır. Kurul kararına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200701-13.pdf
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Sanayi Sicil Belgesinin İbraz Edilmesi Hakkında Bilgilendirme : "Görevli tedarik şirketinden 
enerji alan müşteriler için görevli tedarik şirketi, görevli tedarik şirketi dışında bir 
tedarikçiden enerji alan dağıtım sistemi kullanıcısı müşteriler için dağıtım şirketi sanayi 
abone grubundaki tüketicileri vize bitim tarihinden en az iki ay önce sanayi sicil belgelerinin 
yenilenerek ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin tüketimlerinin ticarethane abone 
grubundan faturalandırılacağına dair yazılı olarak bilgilendirmekle yükümlüdür. 
Faturalarda belirtilen vize bitim tarihine ilişkin uyarılar ilgili yükümlülüğü karşılamaz. 
Bildirim yapılmasına rağmen sanayi sicil belgelerinin vize bitim tarihinden itibaren 30 (otuz) 
gün içerisinde yenilenerek dilekçe ekinde ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin verilen 30 
(otuz) günlük süre sonrasındaki ilk fatura döneminden itibaren tüketimleri ticarethane abone 
grubu tarifesi üzerinden faturalandırılır. Görevli tedarik şirketi, dağıtım şirketini abone grubu 
değişikliği hakkında bilgilendirir" hükmü yer almaktadır. 
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Resmi Gazetede, 2020 yılı 3.Çeyreğinde Uygulanacak EÜAŞ Tarife Fiyatı 13,200 
kr/kWh olarak yayınlanmış olup 2020 yılı 3.Çeyrek EÜAŞ birim fiyatında 2020 2. 
Çeyrek fiyatına göre % 42 indirim olmuştur. Kurul kararına aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200701-12.pdf
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İşlemler Artık Evden Yapılıyor

Koranavirüs’ün yarattığı pandemi sebebiyle geçtiğimiz aylarda evde geçirdiğimiz vakitler müşterilerimizin 
dijital dünyada daha fazla vakit geçirmesine olanak sağladı. Sepaş Enerji olarak biz de teknolojik 
altyapımıza yaptığımız yatırımlar sayesinde dijital platformlardaki hizmet kanallarımızın çeşitliliğini 
arttırarak, kesintisiz hizmetimize bu zor süreçte de aralıksız devam ettik.

Müşterilerimizin tercih ettikleri işlem dağılımlarını yılın ilk 6 ayına göre değerlendirdiğimizde; hizmet 
verdiğimiz 3 ana kanal olan Müşteri Hizmetleri Merkezleri, Çağrı Merkezi ve Online İşlemler kanallarımız 
arasındaki dijital kanalların tercih edilme oranında gözle görülür bir artış olduğunu söyleyebiliriz. 
Şirketimizden Ocak ayında hizmet alan müşterilerimizin %55’i Çağrı Merkezi ve Online İşlemler kanallarını 
tercih ederken, Haziran ayında bu oran %72 seviyesine ulaştı. Web sitemizde bulunan Online İşlemler 
kanalımızın yılın ilk 6 ayındaki ziyaret edilme oranında %64’lük artış yaşandı. 

Geçtiğimiz ay başlayan ‘yeni normal’de de Mayıs ayına oranla Online İşlemler kanalımızın kullanım oranı 
%34, Çağrı Merkezimizin hizmet verdiği müşteri adedi de %53 artış gösterdi. Müşterilerimizin bu kanalı 
kullanmaya devam etmesi hem kullanım alışkanlıklarının devam edeceğini hem de memnuniyetlerindeki 
istikrarı göstermektedir. 

Sepaş Enerji’den Ödeme Kolaylıkları 

Şirketimiz pandemi nedeniyle borcunu ödeyemeyen müşterilerimiz için farklı seçenekler sunarak 
yanlarında olmaya devam ediyor.  Kredi kartına 9 aya varan taksit imkanının yanı sıra, müşterilerimiz 31 
Temmuz’a kadar geçerli olan ve 5.000 TL’ye kadar vadesi geçmiş borçlarını da yeni hizmetimiz kapsamında 
kredi kartına gerek olmadan 3 taksitte ödeyebilecek.

Sepaş Enerji ödeme kanalı alternatifleri www.sepas.com.tr’de 
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Türkiye’nin En Büyük 85. Şirketiyiz

Türkiye’nin en büyük 500 şirketinin belirlendiği “Fortune 500” araştırmasının sonuçları açıklandı. Şirketimiz 
listenin 85. sırasında yer alarak, ilk defa katıldığı listede en büyük 100 şirket arasına girme başarısını gösterdi.

İş dünyasının en prestijli dergilerinden Fortune’un 13 yıldır aralıksız olarak gerçekleştirdiği, Türkiye’nin en 
başarılı 500 şirketini listeleyen “Fortune 500” araştırması yayımlandı. 2019 yılındaki net satış rakamlarına göre 
yapılan ve ilk defa katıldığımız araştırmada Türkiye’nin en büyük 100 şirketi arasına girdik. Şirketimiz; 2019 
yılında gerçekleştirdiği 3.932.548.000 TL tutarındaki net satış miktarıyla listede 85’inci sırada kendine yer 
bulurken, “öz kaynak karlılığı en yüksek şirketler” sıralamasında da 46’ncı olarak başarısını ortaya koydu. 

Konuyla ilgili değerlendirme yapan Genel Müdürümüz Çağrı Poyraz, başarıda pay sahibi olan tüm çalışanları 
kutladı. Poyraz: “Sepaş Enerji’yi en büyük 100 şirket arasında gösterilme başarısına taşıyan ailenin bir parçası 
olmaktan gurur duyuyor ve büyük keyif alıyorum. Gösterdiğimiz başarının artarak süreceğine olan inancımla, 
tüm çalışma arkadaşlarıma, müşterilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ederim” dedi.

Enerji Sektörünün Şeffaflığa İhtiyacı Var

Piyasa İşlemleri ve Analiz Müdürümüz Fatma Nur Kasapoğlu, Selçuk Can Güven’in enerji sektöründen profesyoneller 
ile kısa sohbetler yaptığı Enerji 360 podcasti yayınının konuğu oldu. Kasapoğlu programda enerji sektörüyle ilgili 
açıklamalarda bulundu, biz de bir kısmını sizin için derledik.

Şirketimizde; müşterilerimizin enerji tüketimlerinin, piyasa takas fiyatının ve YEKDEM birim maliyetinin tahminlerini 
yapan ekibin yöneticisi olan Fatma Nur Kasapoğlu, sektöre yeni giren profesyonellere şu önerilerde bulundu: “Piyasaya 
yeni başlayacak arkadaşlara daha doğrusu piyasa analizi diye tabir ettiğimiz departmanlarda çalışmak isteyecek 
arkadaşlarımıza tavsiyem bu sektörde verinin çok önemli olduğunu bilmeleri; bu bağlamda da veri okumayı, analiz 
edebilmeyi ve yorumlamayı öğrenecekleri ve bu konuda kendilerini geliştirecekleri eğitimleri almalarıdır. Öğrenci 
arkadaşlara tavsiyem, eğer ilgi duyuyorlarsa enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketlerde staj imkanı araştırmaları 
olacaktır.”

Enerji sektöründeki kadın çalışan oranları hakkında da fikirlerini dile getiren Kasapoğlu, ‘’Deloitte tarafından yapılan 
araştırmaya göre; enerji sektöründe çalışan kadınlar işlerinden memnun ancak daha fazla kadın lider görmek 
istiyorlar. Her iki kadın çalışandan biri, kadın olmanın sektördeki kariyer yolculuğunda bir dezavantaj oluşturduğunu 
düşünüyor.  Ben bu algının değişmesi gerektiğine inanıyorum. Sektörün kadınlar için cazip hale getirilmesi ve buna 
yönelik uygulamaların hayata geçirilmesi büyük önem taşıyor. Bana göre enerji sektörünün rol model alınabilecek 
kadın liderlere ihtiyacı var. Şirketlerin ve kurumların bu alanda çalışmalara ağırlık vermesinin sektörün geleceği için 
önemli olduğunu düşünüyorum. Kadınlar da fırsat verildiği takdirde sayılar konusunda erkekler kadar başarılıdır” 
dedi.

Kasapoğlu ayrıca enerji sektörünün daha ileri gidebilmesi için şeffaflık ve öngörülebilirliğin artması gerektiğinin altını 
çizdi. 
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Fatma Nur Kasapoğlu
Podcast



FAY D A L I  K AY N A K L A R 12

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/ https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ 

E l e k t r i k  P i ya s a s ı  B ü lt e n l e r i E P İ A Ş  Ş e f f a f l ı k  P l a t f o r m u Ay l ı k  S e k t ö r  Ra p o r l a r ı

https://www.epdk.org.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar 

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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FAY D A L I  K AY N A K L A R 13

https://www.epias.com.tr/tum-duyurular/kurumsal/epias-2020-egitim-takvimi/ https://www.epdk.org.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular   

E P İ A Ş  2 0 2 0  Eğ i t i m  Ta k v i m i E P D K  D u y u r u l a r ı Enerji Uzmanları Derneği Sitesi

http://enerjiuzmanlari.org.tr/

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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E N E R J İ  P İ YA S A S I  TA N I M I  V E  A K TÖ R L E R İ

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji 
kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek 
durumlarındaki arz ve taleplerine göre kaynak 
miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının
ve enerji kaynaklarının alım ve satım fiyatlarının 
belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım ve sanayi 
faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, dağıtım ve tüketim 
aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, toptan 
satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler
İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)
İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim 
A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş. (EPİAŞ)
Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı 
(ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar
Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar

E n e r j i  P i ya s a s ı  N e d i r ?
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T A N I M L A R 15

Dağıtım
şirketi 

Görevli
tedarik şirketi

Gün öncesi
piyasası

Gün içi
piyasası

Gün öncesi 
piyasası fiyatı
(PTF)

YEKDEM

Sistem
marjinal fiyatı
(SMF)

Talep
tahmini

Uzlaştırma
dönemi

Yenilenebilir
enerji

Piyasa
işletmecisi

Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden
tüzel kişi

Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki 
ayrıştırması kapsamında kurulan veya son kaynak tedariki 
yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik 
şirketi

Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında 
elektrik enerjisi alış-satış işlemleri için kurulan ve Piyasa 
İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik 
piyasası

Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, 
saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden 
faydalanılara üretilen enerji

Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma 
teklif fiyatlarının en düşüğünden, sistem yönünün enerji 
fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en 
yükseğinden başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası 
kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak 
belirlenen net talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar
elektrik enerjisi  ticaretinin yapıldığı organize toptan
elektrik piyasası

Nihai piyasa takas fiyatı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)
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Köklü Kurumsal Birikimden Türkiye’nin Enerji Geleceğine

Sepaş Enerji Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ve 

Avrupa’nın 10 büyük enerji şirketi arasında gösterilen CEZ Group’un stratejik 

ortaklığıyla hizmet vermektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun “Dağıtım 

ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayrıştırmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar”ına göre dağıtım şirketinden ayrılarak 1 Ocak 2013 tarihinde kurulan 

Sepaş Enerji hizmetlerini ulusal ve uluslararası güç birliğiyle Görevli Tedarik 

Şirketi olarak sorumlu olduğu Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli başta olmak üzere 

ülkenin dört bir yanında her geçen gün genişleyen bir portföye ulaştırmaktadır.


